cÂunnn
uururcrplL oE nruÁpoLts

ARLOS
Srri Vr€Êa0nR 6rRVrDsÊ

RQ/GB/RP/JC/9g

@pw

REQUERIMENTO N" - 25 DE JUNHO DE 2024,
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encaminhamento de ofício a
Compaúia de Saneamento de Goiás S/A -

SANEAGO, solicitando a instalação de rede
de esgoto na rua América do Sul bairro Polo
Centro onde não foram contempladas com
esse benefício.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício a Compaúia de Saneamento de Goiás S/A - SANEAGO, solicitando a instalação
de rede de esgoto na rua América do Sul bairro Polo Centro onde não foram contempladas
com esse benefício.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido que algumas ruas não foram
contempladas com o benefício do esgoto.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

cEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

'ereador Jean